
LATVIJAS	VINDSĒRFINGA	ASOCIĀCIJA	

09.04.2019		

Valdes	sapulces	

protokols	Nr.	1	

Biedrība	“Latvijas	Vindsērfinga	asociācija”,	Reģ.	Nr.	40008024257,		

turpmāk	tekstā	–	Biedrība.	

Piedalās:		

Valdes	sapulcē	piedalījās	šādi	Biedrības	valdes	locekļi:	

1.	Toms	Jēkabsons,		

2.	Arnis	Krauklis,		

3.	Arnis	Seņkāns,		

	

Valde	ir	lemttiesīga,	jo	tās	sēdē	piedalās	visi	trīs	valdes	locekļi.	

Protokolēja:	

Valdes	sēdi	protokolē	Arnis	Seņkāns	

Darba	kārtība:	

1.	Numuru	Reģistrs	un	licences	

2.	Biedru	kopsapulces	sasaukšana	

3.	Situācija	ar	LVA	biedriem	un	licencēm	

Balsojums	par	Darba	kārtības	apstiprināšanu:	Toms	Jēkabsons	-par,	Arnis	
Krauklis	–	par,	Arnis	Seņkāns	–	par.	

	

Darba	kārtības	jautājumu	apspriešanas	saturs	un	pieņemtie	lēmumi:	

Biedrības	valdes	locekļi	saskaņā	ar	statūtiem	lemj	par		

1.	Arnis	Krauklis	ziņo	par	esošo	situāciju	ar	Buru	Nr.	reģistru	un	apkopoto	
informāciju	par	Buru	Nr.	reģistrā	esošo	aktuālo	numuru	īpašnieku	
norēķināšanos	par	licencēm.	Valde	nosaka	termiņu	parādsaistību	nokārtošanai	



Buru	reģistrā	esošajiem,	kas	nav	norēķinājušies	par	iepriekšējiem	gadiem.	
Termiņš	parādsaistību	nokārtošanai	tiek	noteikts	10.05.2019	

Balsojums:	Toms	Jēkabsons	-par,	Arnis	Krauklis	–	par,	Arnis	Seņkāns	–	par.	

	

2.	Saistībā	ar	notikumiem	ap	LVA	un	faktu,	ka	nodibināta	atsevišķa	organizācija	
“Latvijas	Raceboard	Asociācija”	jeb	Raceboard.lv		kas	iestājusies	un	uzņemta	
LZS	(Latvijas	Zēģelētāju	savienībā)	kā	pilntiesīgs	loceklis	un	pēc	tikšanās	ar	šīs	
organizācijas	un	LZS	pārstāvjiem	06.04.2019	Valde	lemj	par	LVA	biedru	
kopsapulces	sasaukšanu	(kurā	aicināti	piedalīties	ne	tikai	LVA	juridisko	biedru	
pilnvarotie	pārstāvji,	bet	arī	visi	šo	organizāciju	ierindas	biedri)	Kopsapulces	
vieta	un	laiks	noteikti	sekojoši:	Pl.	18:00	23.04.2019	Rīga,	Grostonas	iela	6b,	
LV1013	

Balsojums:	Toms	Jēkabsons	-par,	Arnis	Krauklis	–	par,	Arnis	Seņkāns	–	par.	

	

3.	Valde	lemj	par	biedrības	“Serf	Seniors”	izslēgšanu	no	Latvijas	Vindsērfinga	
asociācijas	saskaņā	ar	saņemto	iesniegumu	un	LVA	statūtu	punktu:	3.6.1.2.	par	
ilgstošu	parādsaistību	nenokārtošanu	un	3.6.1.4.	par	darbībām	kas	kaitē	LVA	
interesēm,	mērķu	un	uzdevumu	sasniegšanai.		

Burātājiem,	kas	ir	“Serf	Seniors"	biedri	un	vēlās	saglabāt	savus	buru	numurus	
reģistrā	tiek	piedāvāts	sekojošs	risinājums	–	jūs	tiekat	laipni	aicināti	sazināties	
šajā	jautājumā	ar	LVA	valdes	locekli	Arni	Kraukli	(tel.	29481222,	e-pasts	
lva@vindserfings.lv	)	un	vienoties	par	risinājumu.	Iespējamie	varianti	ir	divi:		

a)	Maksāt	par	LVA	licenci	individuāli	

b)	iestāties	organizācijā,	kas	ir	LVA	biedrs.		

Iepriekš	minētais	neattiecas	uz	LVA	Goda	biedriem	–	jūsu	statuss	paliek	
nemainīgs,	neatkarīgi	no	tā,	ka	“Serf	Seniors"	vairs	nav	LVA	biedrs.	

	Balsojumss:	Toms	Jēkabsons	-par,	Arnis	Krauklis	–	par,	Arnis	Seņkāns	–	par.	

	

Valde:	

1.	Toms	Jēkabsons		________________________	

	



2.	Arnis	Krauklis		__________________________	

	

3.	Arnis	Seņkāns		_________________________	

	


